



GetränkePartner

Hier lacht der Durst!

# GetränkeMarkt

## Stepper

Industriestraße 8a · 76689 Karlsdorf · Tel.: 07251 / 4 41 03 90  
 Mo./Di./Do./Fr. 09:00 - 18:00 Uhr · Mi./Sa. 09:00 - 13:00 Uhr  
 Hauptstr. 5 · 76646 Obergrombach · Mobil: 0176 / 75 05 59 09  
 Di./Do./Fr. 15:00 - 18:00 Uhr · Mi. 09:00 - 12:30 Uhr · Sa. 09:00 - 13:00 Uhr  
 Dieselstraße 3 · 76327 Pfinztal-Berghausen  
 Mo.-Fr. 10:00 - 18:30 Uhr · Sa. 09:00 - 16:00 Uhr · Dienstag geschlossen

Achtung geänderte Öffnungszeiten in Karlsdorf!  
 Mo,Di,Do,Fr 9:00 - 18:00 | Mi,Sa 9:00 - 13:00

# So schmeckt das Festival!



Köstritzer  
Schwarzbier  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,50 €

**14,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Franziskaner  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,40 €

**13,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Volvic  
Naturelle  
6 x 1,5 Liter PET  
1 Liter = 0,89 €

**7,99**

zzgl. 3,00 Pfand



Oettinger  
Export, Pils  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 0,93 €

**9,29**

zzgl. 3,10 Pfand



Hoepfner  
Weißbier  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,80 €

**17,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Wüteria  
Orange, Zitrone  
12 x 0,7 Liter  
1 Liter = 0,83 €

**6,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Desperados  
Original  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 4,04 €

**31,99**

zzgl. 3,42 Pfand



Coca-Cola  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 1,08 €

**12,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Deit  
Grapefruit  
12 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 0,92 €

**10,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Eichbaum  
Export  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,60 €

**15,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Krombacher  
Pils Alkoholfrei  
11 x 0,5 Liter  
1 Liter = 2,00 €

**10,99**

zzgl. 2,38 Pfand



Mönchshof  
Original  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,60 €

**15,99**

zzgl. 4,50 Pfand



Heineken  
Premium  
28 x 0,25 Liter  
1 Liter = 3,00 €

**20,99**

zzgl. 3,74 Pfand



Leikeim  
Landbier  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,40 €

**13,99**

zzgl. 4,50 Pfand



San Pellegrino  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 1,33 €

**7,99**

zzgl. 2,40 Pfand



Grüner  
Vollbier Hell  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,60 €

**15,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Leikeim  
Cola-Mix  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,40 €

**13,99**

zzgl. 4,50 Pfand



Paulaner  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,60 €

**15,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Volvic Touch  
versch. Sorten  
2 x 6 x 1,5 Liter PET  
1 Liter = 1,22 €

**21,98**

zzgl. 6,00 Pfand



Allgäuer  
Edelbräu,  
Bayrisch Hell  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €

**18,99**

zzgl. 4,50 Pfand

2 Kisten = 1 Preis



# So schmeckt das Festival!



**Wiesentaler**  
 versch. Sorten  
 12 x 0,7 Liter  
 1 Liter = 0,71 €

**5,99**  
 zzgl. 3,30 Pfand



**Hoepfner**  
 Export  
 20 x 0,5 Liter  
 1 Liter = 1,60 €

**15,99**  
 zzgl. 3,10 Pfand



**Hoepfner**  
 versch. Sorten  
 20 x 0,5 /  
 24 x 0,33 Liter  
 1 Liter = 1,70 / 2,15 €

**16,99**  
 zzgl. 3,10 / 3,42 Pfand



**Clausthaler**  
 Extra Herb  
 20 x 0,5 Liter  
 1 Liter = 1,60 €

**15,99**  
 zzgl. 3,10 Pfand



**Jever**  
 Pilsner  
 20 x 0,5 / 24 x 0,33 Liter  
 1 Liter = 1,50 / 1,89 €

**14,99**  
 zzgl. 3,10 / 3,42 Pfand



**Kloster Scheyern**  
 Kloster-Gold Hell,  
 Gold Dunkel  
 20 x 0,5 Liter  
 1 Liter = 1,80 €

**17,99**  
 zzgl. 3,10 Pfand



**Schöffhofer**  
 versch. Sorten  
 20 x 0,5 Liter  
 1 Liter = 1,90 €

**18,99**  
 zzgl. 3,10 Pfand



**Weihenstephan**  
 versch. Sorten  
 20 x 0,5 Liter  
 1 Liter = 1,90 €

**18,99**  
 zzgl. 3,10 Pfand



**Beck's**  
 versch. Sorten  
 20 x 0,5 / 24 x 0,33 Liter  
 1 Liter = 1,25 € / 1,58 €

**12,49**  
 zzgl. 3,10 € / 3,42 € Pfand



**Waldhaus**  
 Partyfass  
 versch. Sorten  
 5,0 Liter  
 1 Liter = 2,80

**13,99**  
 pfandfrei



**Peterstaler**  
 Classic, Medium  
 9 x 1,0 Liter PET  
 1 Liter = 0,72 €

**6,49**  
 zzgl. 3,75 Pfand



**Sommerwein**  
 Nr. 3  
 0,75 Liter  
 1 Liter = 5,32

**3,99**  
 pfandfrei



**Weingalerie Heilbronn**  
 Neipperger Heuchelberg,  
 Trollinger mit Lemberger  
 1,0 Liter

**5,99**  
 pfandfrei